
 
Dz.04.0021.54.2022 

 

 
Uchwała Nr LIV/471/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii do projektu budowy drogi wewnętrznej na dz. nr 222/7 (obręb 32 

Krowodrza). 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy drogi wewnętrznej na dz. nr 222/7 (obręb 32 

Krowodrza) w celu obsługi komunikacyjnej projektowanej zabudowy na dz. nr 222/1 (obręb 32 

Krowodrza) w m. Kraków. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

    

                           Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o trzymany projekt budowlany, 

gdzie zostanie wybudowana droga wewnętrzna do projektowanej zabudowy. Teren, na której 

zostanie zaprojektowana droga jest własnością gminną. Koncepcja projektu budowlanego jest 

zgodna z zapisami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego obszaru „Tonie  

– Wschód”. Przedmiotowy projekt nie wzbudza zastrzeżeń. 

 

 

 

 

 


